# Gal. methodi medendi

macho, & vtero sunt, sine nomine relinquunt. Tu tñ de nominibz non laborabis. Illud potius intelliges, singularum particularum subtantie molem ex talibz maxime cōpletam esse natura, quæ vtq; (vt in sinuosis viceribus videre licet) & perire, & regnii potest. At vero nec fibrofa, nec neruosa, mēbranosa ue natura eandem generationē habere cernitur. Nec fas est eiusmodi singularum partibz fibras à malignis febris liquari, sicuti carnes: qñ animal ipsum priusq; hæ prorsus sint siccatae, interemerint. Sane sunt & quas marasmodes febres vocant, vniuersæ ex earū generē quæ colliquant. Sed in eo differunt, q; quæ portio carnis in his colliquatur, ea semper vaporis vice digeritur: in illis defluit in vētrem. Cernitur hoc etiā in carnibus, dum in craticulis torrente, eviderter fieri. Siquidem ab aliquibus plurima liquatio defluit, deciditq; in prunas largiter: Ab aliquibus nihil oīno, quod vtq; sentias, defluere videtur, etiam si par sit prunarū subdita copia. Quippe feris suis, aut nihil oīno, aut planè minimū est quod defluat: cicuribus vero plurimū. Quantoq; magis vel adipe, vel carne animal abūdat, tanto profecto quod ab ipsis carnibus dum in craticulis torrente defluit, cernitur copiosius. [Ad eūdem itaq; modum in calidissimis febris, si carnes humidæ ac molles cum adipis copia fuerint, eas sensu liquari deprehēdas: Sin sine adipe & siccæ sint, in marasmodes febres transeunt. Clarissimo huīus rei argumento sunt infirmi, qui p aluum, quod liquat, excernunt, qui nisi prius vel morbi violētia, vel medicorum inscitia moriantur, in marasmodes febres incident. Siquidem quoad materiam vberem habent, hanc colliquat. Vbi illis tum adeps, tum caro mollis defecit, duras & egre liquabiles carnes siccāt, à quibus, ppter siccitatē nihil defluit: veluti nec ab "iis que" sale sunt siccatae, si quis has quoq; torrere parās pari cum alijs igni admoueat. Nam & sicciores earum cārnes reddentur, & corij ritu durabuntur: nec defluet ex his vlla sensibilis liquatio.] Hæc igitur cum scias: etiam colliquantium febrium iisdem methodis curam ages, tum ad frigidam exhibendā quamprimum properās, tum ijs quæ humectent & refrigerent nutriens. Mulsam vero inimicissimam censebis: qua tñ vti plerosq; medicorum in eiusmodi febris vides. Verum de colliquantibus febris differere in posterū licebit: neque vt de ijs hec tis febris quæ in pestilentijs contingunt: cuiusmodi ea est quæ nūc publice grastatur. Dicitur nanc & de hac inter pestilentes febres. Reliquarum vero tum hec tis, tum quas marasmodes vocamus, abunde mihi sanationis methodum tradidisse videor.